

**AZIENDA SPECIALE PRO BRIXIA – BILANCIO CONSUNTIVO 2018**

VOCI DI COSTO/RICAVO	CONSUNTIVO 2017	PREVENTIVO 2018 delibera n. 53 CdA del 28/11/2017	CONSUNTIVO 2018	CONSUNTIVO 2018 RIEPILOGO DESTINAZIONE DELLE RISORSE						
				SERVIZI AMMINISTRATIVI	BORSA IMMOBILIARE	CENTRO CONGRESSI	SETTORE INTERNAZIONA-LIZZAZIONE	BRIXIA FORUM	PROGETTI SPECIALI	TOTALE
<b>A) RICAVI ORDINARI</b>										
1) Proventi da servizi	2.748.384,00	2.376.752,00	2.692.709,44	-	30.473,99	108.195,56	1.513.436,02	1.040.603,87	-	<b>2.692.709,44</b>
2) Altri proventi o rimborsi	36.264,00	28.600,00	44.751,89	11.749,25	29.696,64	656,00	122,00	2.528,00	-	<b>44.751,89</b>
3) Contributi da organismi comunitari	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4) Contributi regionali o da altri enti pubblici	11.763,00	9.016,00	14.266,28	-	-	-	5.250,00	9.016,28	-	<b>14.266,28</b>
5) Altri contributi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6) Contributo della Camera Commercio	795.600,00	1.105.307,00	750.000,00	113.002,73	27.803,90	11.936,50	53.687,82	431.443,79	112.125,26	<b>750.000,00</b>
Utilizzo avanzo esercizi precedenti										-
Totale (A)	<b>3.592.011,00</b>	<b>3.519.675,00</b>	<b>3.501.727,61</b>	<b>124.751,98</b>	<b>87.974,53</b>	<b>120.788,06</b>	<b>1.572.495,84</b>	<b>1.483.591,94</b>	<b>112.125,26</b>	<b>3.501.727,61</b>
<b>B) COSTI DI STRUTTURA</b>										
7) Organi Istituzionali	37.483,00	37.883,00	40.118,84	6.686,40	6.686,66	6.686,66	6.686,23	6.686,66	6.686,23	<b>40.118,84</b>
8) Personale	572.448,00	635.299,00	606.351,11	98.699,84	37.650,58	44.109,33	227.763,84	102.543,78	95.583,74	<b>606.351,11</b>
9) Funzionamento	119.822,00	203.884,00	156.487,45	40.684,66	6.497,70	4.641,28	82.382,36	18.573,16	3.708,29	<b>156.487,45</b>
10) Ammortamenti e accantonamenti	22.155,00	39.493,00	45.428,91	640,28	1.461,25		165,00	43.162,38		<b>45.428,91</b>
Totale (B)	<b>751.908,00</b>	<b>916.559,00</b>	<b>848.386,31</b>	<b>146.711,18</b>	<b>52.296,19</b>	<b>55.437,27</b>	<b>316.997,43</b>	<b>170.965,98</b>	<b>105.978,26</b>	<b>848.386,31</b>
<b>C) COSTI ISTITUZIONALI</b>										
11) Spese per progetti e iniziative	2.833.337,00	2.590.566,00	2.639.738,86	205,85	34.327,58	64.750,01	1.254.782,61	1.285.658,41	14,40	<b>2.639.738,86</b>
TOTALE B+C	<b>3.585.245,00</b>	<b>3.507.125,00</b>	<b>3.488.125,17</b>	<b>146.917,03</b>	<b>86.623,77</b>	<b>120.187,28</b>	<b>1.571.780,04</b>	<b>1.456.624,39</b>	<b>105.992,66</b>	<b>3.488.125,17</b>
<b>D) Gestione finanziaria</b>										
12) Proventi finanziari	<b>4.077,00</b>	1.500,00	6.433,49	21,85			6.411,64		-	<b>6.433,49</b>
13) Oneri finanziari	<b>7.024,00</b>	11.050,00	10.946,94	1.007,96	564,43	-	9.374,55	-	-	<b>10.946,94</b>
Totale (D)	<b>-2.947,00</b>	<b>9.550,00</b>	<b>-4.513,45</b>	<b>986,11</b>	<b>564,43</b>	<b>-</b>	<b>2.962,91</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>4.513,45</b>
<b>E) Gestione straordinaria</b>										
14) Proventi gest str	<b>10.733,00</b>	-	<b>39.036,68</b>	30.152,52	814,49	-	5.184,67	2.885,00	-	<b>39.036,68</b>
15) Oneri gest str	<b>2.115,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>9.114,21</b>	1645,09	79,37			7.389,75	-	<b>9.114,21</b>
Totale (E)	<b>8.618,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>29.922,47</b>	<b>-28.507,43</b>	<b>-735,12</b>	<b>-</b>	<b>-5.184,67</b>	<b>4.504,75</b>	<b>-</b>	<b>-29.922,47</b>
<b>TOTALE B+C+D+E</b>	<b>3.579.574,00</b>	<b>3.519.675,00</b>	<b>3.462.716,15</b>	<b>119.395,71</b>	<b>86.453,08</b>	<b>120.187,28</b>	<b>1.569.558,28</b>	<b>1.461.129,14</b>	<b>105.992,66</b>	<b>3.462.716,15</b>
<b>Avanzo d'esercizio A-B-C+-D+-E</b>	<b>12.437,00</b>	<b>-</b>	<b>39.011,46</b>	5.356,27	1.521,45	600,78	2.937,56	22.462,80	6.132,60	<b>39.011,46</b>